

Request title: Contacts and PAS

Date of Response: 13th August 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request and reply

Could you possibly help me with the correct person I could speak to (name and e-mail address) in the following roles:

1. Head of Information – Mr Steve Roffe.
2. Performance Manager – Mrs Isis Hreczuk-Hirst.
3. Director of IT – The Trusts Medical Director has overall responsibility for the IM&T Division. The Trust has a Deputy Director of IM&T who is Mrs Wendy Ware.
4. Patient Access Manger – Mrs Sally Helmore.
5. Outpatient Service Manager – The Trust does not have such a post.
6. General Manager of Surgery – Mr Philip Luke.
7. Manager of Records – Mrs Sharon Collingwood.

May I also ask you to confirm the details of your current PAS system including:

- System name – The Trust uses HP PAS v6 which is internally developed, maintained and supported.
- System version – as above.

Contract expiry date – This is internally developed, maintained and supported, and as such there is no expiry date.